
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2774/

Código da publicação: 2774

Data da emissão do comprovante: 15/05/2025 15:54:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/04/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 14.155,66
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO
DA PEDALADA QUE SERÁ REALIZADA NO MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO
DA PEDALADA QUE SERÁ REALIZADA NO MUNICÍPIO DE RIO BOM-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

14/04/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

14/04/2025 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2774/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-planejamento-organizacao-execucao-e-materiais-necessarios-para-realizacao-da-pedalada-que-sera-realizada-no-municipio-de-rio-bom-prp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/079f4b9a27adaabafd29d01e4cbcabeb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85117dc3f42f7c76ddce9229fa105f90.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/055e6a2d2c3ab4dafaa917217344abef.pdf

